
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5122 - Le Dévoluy - Veynes ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LE DEVOLUY Superdévoluy Les Issarts 06:55

Superdévoluy Chalets Margot 06:56

Centre de Secours 07:00

St Etienne Village 07:02

Pont de Giers 07:05

Rioupes 07:08

La Joue du Loup Station 07:13

Les Combettes 07:20 <= CORRESPONDANCE LIGNE 5131

Les Garcins 07:25 au départ de Saint-Disdier
La Cluse L'Oche 07:29

MONTMAUR Le Boutariq 07:36 => CORRESPONDANCE LIGNE 510

VEYNES Place du 19 Mars 1962 07:45 à destination de Gap
Veynes - Gare SNCF 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

VEYNES Veynes - Gare SNCF 12:58 16:58

Place du 19 Mars 1962 13:00 17:00

MONTMAUR Le Boutariq 13:05 17:05 <= CORRESPONDANCE LIGNE 510

LE DEVOLUY La Cluse L'Oche 13:15 17:15 au départ de Gap 
Les Garcins 13:20 17:20

Les Combettes 13:25 17:25 => CORRESPONDANCE LIGNE 5131

La Joue du Loup Station 13:30 17:30 à destination de Saint-Disdier
Rioupes 13:35 17:35

Pont de Giers 13:37 17:37

 St Etienne Village 13:40 17:40

Centre de Secours 13:42 17:42

Superdévoluy Chalets Margot 13:46 17:46

Superdévoluy Les Issarts 13:47 17:47

Transporteur

DEVOLUY VOYAGES

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


